11.07.2018г. №25
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ТУРГЕНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МЕТОДИКИ ПРОГНОЗИРОВАНИЯ ПОСТУПЛЕНИЙ ДОХОДОВ В БЮДЖЕТ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТУРГЕНЕВКА»

В целях применения единой методологической основы при прогнозировании доходов бюджета администрации МО «Тургеневка» и повышения объективности и качества бюджетного планирования на очередной финансовый 2019 год и плановый период 2020-2021 годы
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить прилагаемую методику прогнозирования налоговых и неналоговых доходов бюджета администрации МО «Тургеневка» очередной финансовый 2019 год и плановый период 2020-2021 годы
         2. Контроль за исполнением постановления возложить на финансиста- бухгалтера администрации МО «Тургеневка» на Рыкун В.Н.
   3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации МО «Тургеневка».
4.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава МО «Тургеневка»
В.В.Синкевич